
PRO DĚTI OD 3 LET

OKAMŽITÉ DODÁNÍ 

OVĚŘENÝ DODAVATEL

TÉMĚŘ NEOMEZENÁ ŽIVOTNOST

Rozhýbejte děti už odmala cvičením při hře

Řada dětského workoutu je novinkou našeho protfolia, 
která smysluplně rozšiřuje nabídku vyžití ve veřejném 
prostoru.
Dětský workout je vhodný pro děti již od 3 let.
Splňuje normu ČSN EN 1176 zařízení dětských hřišť. 
V naší nabídce najdete barevně hravá provedení,  
ale i naše osvědčené barevné provedení v souladu  
s přírodou. Moderní dětská hřiště myslí na důležitost 
rozvoje motoriky, pohybu a síly. Dětský workout patří 
na dětská hřiště jako doplněk k herním sestavám pro 
podporu pohybových aktivit dětí, kde se uplatní při 
týmových hrách.  
Hodí se na veřejná sportoviště k sestavám pro dospělé, 
kde aktivity pro děti rodiče při vlastním tréninku 
ocení. Ale především do školek a škol pro využití ve 
volnočasových aktivitách či hodinách pohybu a tělocviku.

Jsme 1. na trhu již 13 let.
Máme za sebou přes 3000 realizací.  
Cvičí s námi lidé ve 33 zemích.

Vyvíjíme, testujeme, splňujeme  

předepsané normy.

PROČ PRÁVĚ COLMEX?

DĚTSKÝ 
WORKOUT

www.colmex.cz

Telefon: +420 773 666 066 
E-mail: info@colmex.cz  
www.colmex.cz/produtky/pro-deti

Pro objednávky a informace nás neváhejte 
kontaktovat, vyslechneme si vás a dobře poradíme.

Řada dětského workoutu k rozhýbání a hře dětí 
vznikla v našem designovém studiu jako zcela nová 
podoba zařízení vhodných pro rozvoj koordinace, 
síly a ohebnosti.

INFORMACE A OBJEDNÁVKYNOVINKA

budujeme místa, 
která přinášejí radost i zdraví



Venkovní dětský workout  
k rozhýbání a hře dětí
Podpořte zdravý rozvoj a vnímání důležitosti pohybu dětí. 
Vhodnou kombinací prvků zajistíte účelné vyžití  
pro hru i cvičení zároveň.

Colmex s. r. o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 | Kanceláře a sklad: Hlavní 1199, 251 68 Hlubočinka | +420 773 666 066, +420 776 776 033 | info@colmex.cz | www.colmex.cz T230120

V E N K O V N Í  F I T N E S S  S T R O J E ∙ S T R E E T  W O R K O U T ∙ D Ě T S K Ý  W O R K O U T ∙ P A R K O U R ∙ A G I L I T Y ∙ S O L A R

DH07 AM55B

DH07 AM49B

DH07 AS03B

DH07

DH07 AM48B

AM50B

DH07

DH07

AM43B

AM44B

BAREVNÁ KOMBINACE V SOULADU S PŘÍRODOU

DH07

DH07

5690 x 2820 x 970 mm 7970 x 6170 x 970 mm

2820 x 1550 x 970 mm970 x 970 x 970 mm

5030 x 3440 x 970 mm 3550 x 3550 x 910 mm

2840 x 1770 x 970 mm 3440 x 2980 x 970 mm

6070 x 3440 x 970 mm

Cena: 114 990 Kč* Cena: 214 940 Kč*

Cena: 39 990 Kč*Cena: 43 990 Kč*

Cena: 149 990 Kč* Cena: 134 900 Kč* (bez laviček)

Cena: 39 990 Kč* Cena: 99 990 Kč*

Cena: 149 990,- Kč*

AM14B

AM16B

Všechny sestavy najdete na 
www.colmex.cz/produkty/pro-deti
Pro další informace, cenové nabídky a vizualizace
vašeho projektu nás neváhejte kontaktovat  
na info@colmex.cz nebo volejte na infolinku  
773 666 066. Rádi vám poradíme!

Nabízené sestavy lze instalovat na travnatý povrch,  
či kombinovat s jinými prvky.

Cena zahrnuje montáž sestav na travnatý povrch. 
Montáž s litou pryží bude účtována dle specifikace 
projektu. Požadované vícepráce budou doúčtovány.

Právo na změny vyhrazeno. Obrázky jsou pouze 
ilustrativní. Ceny jsou platné do vyprodání zásob.

* Konečná cena je včetně DPH.


